 ----------------------------------------- 
(Pieczątka Katedry/Zakładu)

Rejestr prac i pracowników narażonych na czynniki rakotwórcze, mutagenne zgodnie z § 4. 1 i § 5. 1. Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 24 lipca 2012 roku w sprawie substancji chemicznych, ich mieszanin, czynników lub procesów technologicznych o działaniu rakotwórczym lub mutagennym w środowisku pracy. (Dz.U.  2012  nr 0 poz. 890), wyłącznie kategorii 1.
Tabela nr 1

	lp.
	imię i nazwisko
	nazwa czynnika rakotwórczego lub mutagennego, np. promieniowanie jonizujące
	stanowisko 
	środki profilaktyczne

	
	
	
	
	organizacyjne
	techniczne

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	1.
	 
	 
	 
	 
	 

	n.
	 
	 
	 
	 
	 


Tabela nr 2

	lp.
	imię i nazwisko 
	rodzaj wykonywanej pracy
	wykaz czynności, podczas których pracownik jest narażony
	numer WE lub CAS tylko dla czynników chemicznych 
	wielkość narażenia

np. g/dzień
	czas trwania narażenia

	
	
	
	
	
	
	h/m-c
	dni/rok

	1.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	PESEL
	rodzaj substancji chemicznej
	rodzaj narażenia
	droga narażenia
	środki ochrony indywidualnej
	data wpisu do rejestru
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(podpis Kierownika Katedry/Zakładu) 
